PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE REABERTURA DE REUNIÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

022/2020

A Comissão Permanente de Licitação, deste município, no uso de suas atribuições legais,

torna público, que a sessão para recebimento dos envelopes do processo acima, que tem

como objeto a aquisição parcelada de material elétrico (luminária LED) para manutenção

da iluminação pública, a cargo da Secretaria de Infraestrutura do Município de Boa

Ventura/PB, foi remarcada para dia 16 de julho de 2020, 08h30min (horário local) na

sala da CPL.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações pelo e-mail:

licitacaopmboaventura2@gmail.com, ou  na sala da CPL, localizada a Rua Emília Leite,

nº 05, Centro, Boa Ventura – PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, pelo

telefone 83 98821-9571, das 8h às 12h, os interessados poderão obter o Edital pelo site

www.boaventura.pb.gov.br, bem como site do TCE-PB (www.tce.pb.gov.br).

Boa Ventura – PB, 13 de julho de 2020.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JUNIOR

PREGOEIRO OFICIAL/ PMBV

mailto:licitacaopmboaventura2@gmail.com
http://www.boaventura.pb.gov.br/